
 

 

Uchwała Nr XLVI/87/2017 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 20 października 2017 roku 

 

 
w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

rzeczowej dla Powiatu Ostrowieckiego  . 

 

 
                  Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 roku poz. 1875) oraz   art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia       27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych  (Dz.U. z 2016 roku  poz. 1870 z późniejszymi zmianami). 

 

Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchyla się Uchwałę Nr XXXVIII/34/2017 Rady Gminy Bodzechów z dnia 28 marca 2017 

roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Ostrowieckiego . 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

 Maria Łebek 

 


